
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Laurit Enver Behluli. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 29.04.2026 në ora 09:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: VLERSIMI I PERFORMANCËS DHE KRAHASIMI I TË DHËNAVE TË 

FUTBOLLISTËVE TË ‘‘FC DRITA’’ NGA NDESHJET VENDORE DHE ATO 

NDËRKOMBËTARE TË FUTBOLLIT BAZUAR NË TË DHËNAT E ‘‘GPS’’., i kandidatit 

Laurit Enver Behluli. 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst. Bahri Gjinoci 

2. Mentor: Prof, Asst. Malsor Gjonbalaj 

3. Anëtar:  Prof. Asoc. Faton Tishukaj 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Arbër Shpejtim 

Bulliqi. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 28.04.2026 në ora 09:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: EFEKTET E STRESIT DHE PRESIONIT PSIKOLOGJIK TEK FUTBOLLISTËT 

KOSOVARË TË MOSHËS U-17., i kandidatit Arbër Shpejtim Bulliqi 

. 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asoc. Florian Miftari 

2. Mentor: Prof. Asst.  Malsor Gjonbalaj 

3. Anëtar: Prof. Asoc. Musa Selimi 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Enis Naser Maxharri. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 28.04.2026 në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: PREFERENCAT E MARRJES ME AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE SI 

DHE SHPREHITË INDIVIDUALE TEK NXËNËSIT E KOMUNËS SË ISTOGUT, i kandidatit 

Enis Naser Maxharri. 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Dr. Hasim Rushiti 

2. Mentor: Prof. Dr. Bujar Turjaka 

3. Anëtar: Prof. Asst. Ilir Gllareva 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Fortesa Afrim Kaçiu 

 

 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 28.04.2026 në ora 10:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: ANALIZA E PESHËS SË LIBRAVE SHKOLLORË NË ARSIMIN FILLOR NË 

KOSOVË., e kandidates Fortesa Afrim Kaçiu. 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Dr.    Hasim Rushiti 

2. Mentor: Prof. Asst.  Besim Halilaj 

3. Anëtar: Prof. Asst.   Ilir Gllareva 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 


